ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМИТЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПО ТАРИФАМ

                 ___________________                                                                  № _____________

г. Казань

	[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных постановлений Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 7 марта 1995 г. № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Признать утратившими силу постановления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам:
от 29.07.2011 № 8-13/соц «Об установлении предельных оптовых и предельных розничных торговых надбавок к ценам на продукты детского питания (включая пищевые концентраты)»;
от 19.08.2011 № 8-16/соц «О внесении изменений и дополнений в приложение к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 29.07.2011 № 8-13/соц «Об установлении предельных оптовых и предельных розничных торговых надбавок к ценам на продукты детского питания (включая пищевые концентраты)».
2.	Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Председатель	М.Р. Зарипов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя	Д.А. Симкачев

Заместитель начальника
юридического отдела	Б.И. Валиуллин

Начальник отдела регулирования и контроля
ценообразования потребительского рынка	А.А. Барков

Проект постановления подготовил: А.А. Барков